112 NRTE

CASAD'ASTE

ASTA#33

ARTE MODERNA
e CONTEMPORANEA

29 OTTOBRE 2024 / ORE17:00
g f?gaﬁ‘ié”if’i

YEEE B RREE
PRk TS
Ao . LIS WE

*“ullllnﬂlﬁn
=i Y o

ASTA NUMERO 33




GIGARTE
Casa d'Aste

Arte Moderna
e Contemporanea

aste.gigarte.com

Contatti

REFERENTE ARTISTICO

Barbara Frigerio

+39 345.3606717
barbara.frigerio@gigarte.com

SUPPORTO TECNICO

support@gigarte.com




CASA D'ASTE GIGARTE

Arte Moderno
e Contemporaned

29 OTTOBRE 2024



DOVE SIAMO

Gigarte Casa d'Aste si frova in Piazza D'Azeglio 22 a Viareggio (LU), nel
cuore della cittd a pochi metri dal famoso Viale a Mare e dalla
Passeggiata. E' possibile visitare la casa d'aste per informazioni sui lotti o
per richiedere valutazione di singola opera o intere collezioni.

Gigarte Casa d'Aste
Piazza D'Azeglio, 22
\Viareggio (LU)




Catalogo completo

29 OTTOBRE 2024



#1

Mino Maccari
(Sienc. 1898 - Roma, 1989]

Senza Titolo
Tecnica mista su cartencing

Slcm x 35cm

Base d'Asta: €400,00

#7
Ideo Pantaleoni

[Legnana, 1904 - Milana, 1993)

Senza Titolo
Tecnica mista su carta gpplicata su cartone

éfcrm x Mom

Base d'Asta: €250,00

#3
Mario Nigro

{Pistoda, 1917 - Lvomeo, 1992)

Senza Titolo
Qlio su cartene

ddcm x s2em

Base d'Asta: €400,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#4
Pietro Annigoni

fhdilano, 1910 - Arenze, 1998)

Spiaggia
Tecnlca mista su cartencing

2bcm x 36cm

Base d'Asta: €350,00

#4
Sergio Scatizzi

[Gragnana, 1918 - Firenze.

Marina
Qi su tavola

45cm x Afcm

Baose d'Asta: €400,00

GIGARTE CASA D'ASTE

#5
Gottardo Ortelli

[Vingoiu, 1938 - Varese, 2003)

Percorso
Olio su tela

133cm x 38om

Base d'Asta: €500,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#7
Sergio Nardoni

[Firerize, 1947)

Su Firenze
Clio su tela

S0cm x S0cm

Base d'Asta: €400,00

#8

Pietro Annigeni
(il 1910 - Frenze, 1998)

Senza Titolo
Olio su cartone telate

25cm x 30cm

Bose d'Asta; €400,00

#9
Riccardo Luchini
[Mifano, 1949

Scalo
Tecnica mista su carfone
S0crm x F0em

Base d'Asta: £600,00

GIGARTE CASA O'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00



#11
Ennio Finzi
Venezio, 193] - 2024)

Contro
Clio su fela

F0cm x 100cm

Base d'Asta: €1.300,00

#10

Alvaro Monnini
(Firenze, 1922 - Miano, 1987)
Senza Titolo

Temperd su cartoncinge
48.5cm x 34cm

Base d'Asta; €500,00

#12

Virgilio Guidi

{Roma. 1891 - Venezio, 1984)
Incontro nellovale

Qlio su fela
Alcm x Sdem

Base d'Asta: €1.500,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



GIGARTE CASA O'ASTE

#13
Galilee Chini

(Firenee. 1873 - 1956)

Senza Titolo
Olio su compensato
S0cm x é0cm

Bose d'Asta: €2.000,00

#15

Carlo Demenici
[Uivorno, 1897 - Portoferralo, 1981)

Senza Titolo
Qlio su telo
Sdem x F0cm

Base d'Asta: €500,00

#14

Meses Levy
(Tunisi, |B8S - Viareggio, [968)

Le mura di Llucca
Olio su tela riportato su legno
S0cm x f0cm

Base d'Asta; €3,.500,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00



#16

Francesco Gioli
fian Frediano o Setimo, 1844 - Frenze, 1922)

Senza Titolo
Olio su favola
15cm x 3cm

Base d'Asta: €500,00

GIGARTE CASA O'ASTE

#18

Carlo Domenici
[Livamao, 1897 - Porfoferano, 1981)

Senza Titolo
Olio su taveola
39.5cm x 54cm

Base d'Asta: €500,00

#17

Gioppe DiBella
(Troyoaani, 1945 - 2007)

Senza Titolo

Olio su tela
11 Fem x ?3cm

Base d'Asta; €500,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00



#19
William McElcheran

Harniltan, 1927 - 1999)

Omaggio a Barlach
Scultura in bronzo esemplare n.39 di 100

Slom x 28om x 73cm

Base d'Asta: €4.200,00

#20

Paclo Troubetzkoy

iz, 1846 - Verbania, 1938)

Cavaliere Berbero
Scultura in bronzo

ddcm ¥ 32cm = 18cm

Base d'Asta: €300,00

#21
Antonio Del Denno

[Benavento, 1927 - 2020

Senza Titolo
Scultura in bronzo esemplare n. di 20
d8cm x 24em ok 2Bem

Base d'Asta: €150,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



GIGARTE CASA D'ASTE

#22
Antonie Del Donno

|Benevento, 1927 - 2020)

Senza Titclo
Scultura in bronzo esemplare n8 di 20

3dcm x S8om

Base d'Asta: €150,00

#23
Paul Anton lanau

[Mirgu Ocna, 1980)

Senza Titolo
Scultura in metallo (femra)
24.5em

Baose d'Asta: €500,00

#24
Roberta Bissoli
Monza, 1967)

L'amore & paziente & benevolo 'amore non
si vanta non manca dirispetto tutto
sopporta (Collezione: Lettera ai Corinzi)

Colore acrilico Black 4.0 su fela con applicazione di
banconote americane 1USD con scritte in colore
fluorescente fotcsensibile rosse

8lcm x s0cm » 4om

Base d'Asta: €900,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#25
Piero Masia

[Cissi, 1947)

Trilogia n.50: l'uomo, la campagna e
suoi fruthi
Olla, smaltl, acrlicl e flssativa finale

70crm x 100cm

Base d'Asta: €600,00

#26

Nicolas Pascarel
(Parigl. 1964)

Toul slang s 21 + cinema le Rex (Cambogia)

#27 Stampa fine art su carta edizione 1 di 10
Nicelas Pascarel a3cm x 106cm
Pangl, 1968)

Base d'Asta: €150,00
Riverside Phnom Penh. Cambogia

Stampd fine art su carta edizione 1 di 10
A3cm x [0scm

Base d'Asta: €150,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



428
Maurizie Galimberti
(Cama, 1956

Senza Titolo
Stampa digigraphie edizione 24 5

A0cm x 24cm

Bose d'Asta: €120,00

#29
Sabrina Gatti
IMiTarna, 1980)
Colours

Fittura digitale su tela

Flemx 101cm

Base d'Asta:; €350,00

#30

Antonio Possenti
Mlueca, 1933 - 20146)

Senza Titolo
Tecnlca mista su carfa

Slem x 35em

Bose d'Asta: €350,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



GIGARTE CASA D'ASTE

#31
Giorgio Gervaso

{Falermo. 19.56)

Luce ai grattacieli
Acrillco su tela

Fom x A5cm

Base d'Asta: €350,00

#32

Claudio Cionini
[Grasseto, 1978

New York
Tecnica mista su cartone

45cm x Faom

Baose d'Asta: €300,00

#33

Cristiano Federico
[Givasana, 1971)

New York's Storm Lighting
Acrlico su tavela
&l x P0cm

Base d'Asta: €500,00

ASTA #33 - MARTEDN 29 OTTOQBRE 2024 - ORE 17:00



#34
Fabie Calvetti

(Cerfaldo. 1956]

5. Croce
Tecnica mista su cartons

A5cm x 35cm

Bose d Asta: €250,00

#35

Ben Ormenese
(Frafa of Pordencne. 1930 - Pordenone, 2013)

Senza Titolo
Clio su compensato

AScm x 45cm

Base d'Asta: €300,00

#36
Antonio Possenti
flucen, 1933 - 2014)

Per Giovanni
Tecnica mista su carfone

30em x ddcm

Base d'Asta: €300,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#38
Gualtiero Nativi
(Pistoia, 1921 - Greve in Chianti, 1999)

Studio
China su carta intelata
35,.5Cm X 26cm

Base d'Asta: €300,00

GIGARTE CASA D'ASTE

#37

Moses Levy
(Tunisi, 18835 - Wiareggio. 1948)

Senza Titolo
Disegno e acquerello

2lem x 17cm

Bose d'Asta:; €280,00

#39
Riccarde Licata

[Toring, 1929 - Veneaia, 2014)

Senza Titolo
Olio su faesite

19cm x 25cm

Base d Asta: €300,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#41

Luigi Montanarini
(Firenze, 1906 - Romdag, 1998]
Nudo

Acrlico su carta Intelata
Fcm K 20cm

Base d'Asta:; €250,00

#40

Sergio Ceccotti
(Roma, 1935)

Studio per una veduta Parigina
Clio su tela

A5cm x Hcm

Base d'Asta: €250,00

#42
Luigi Montanarini
{Firenze, 1906 - Roma, 1998)

Fiori
Acrilico su carta intelata
30em x Aem

Base d'Astar €250,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00

GIGARTE CASA O'ASTE



#43

Guglielmo Sansoni
{Bologno, 1894 - Bama, 1974)
Marina con pescatori
Olio su pannelio

Zicm x 17cm

Base d'Asta: €300,00
#44
Antonio Catelani

[Firerze, 1962)

Senza Titolo
Collage e tecnica mista su tavola

T2cm x 2cm

Base d'Asta:; €250,00

#45

Antonio Possenti
{Lucea, 1933 - 2014)
Senza Titolo

Tecnica mista su carfone
25cm % 31 .5¢m

Base d'Asta: €250,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#44

Marce Pascucei
[Ancno kpina, 20000

Il cuore della notte
Acrilico su tela

40cm x 40cm

Base d'Asta: €250,00

#47

Antonio Possenti
flucon, 1933 - 20048)
Senza Titolo

Qlio su tela

18cm x 2lcm

Base d'Asta: €250,00

#48

Giuliane Auvriti
[Orsogre, 1964)
L'attesa

Acrlico su tela
Slerm x S0cm ¥ dem

Base d'Asta: €250,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



GIGARTE CASA D'ASTE

#49
Gaetano Vicari

[Barafronca. 1944)

Il ratto
Olic su tela

FOcm x S0cm

Base d'Asta: €300,00

#50
Marcello Scarselli

[Sarta Maria o Mante, 1953)

Musica
Tecnica mista e collage su tavela
44 5cm x 44,.5cm

Base d'Asta: €300,00

#51

Raffaele Dragani
[Crtona, 1951)

Permacrisis: crisi permanente
Olio & acrilico su tela

Hem x Mem

Base d'Asta: €250,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#52

Nicoletta Bertante

fVerona. 1959
Fichi d'India
QOlic su tela

Slom x S0cm x 3cm

Base d'Asta: €300,00

GIGARTE CASA D'ASTE

#53

Antonio Possenti

Lucco, 1933 - 2008)

Senza Titolo
Qlie su favola

l5em x Hcm

Base d'Asta: €230,00

ASTA #33

#54

Gustave Boldrini
(¥enezma, 1927 - Salsomaggiore Terme, [987)

Senza Titolo
Olio su tela

110cm x &dcm

Base d'Asta: €200,00

- MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - QRE 17:00



#55
André Verdet
Mizza, 1913 - Saint-Poukde-Vence, 2004)

Pour Keiko
Tecnica mista su carta

A5cm x 25cm

Base d'Asta: €200,00

#56
Anonimo
Senza Titolo

Qlio su tavela
S4.5cm x 52,5cm

Base d'Asta: €200,00

#57
Antonio Minezzi
[Modena, 1939)

Vegetazione
Clio su faesite
S0crn x M0em

Base d'Asta; €200,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00

GIGARTE CASA O'ASTE



#58
Gaetane Vicari

{Baorafranca, 1944)

Diaspora Cosmica
Acrlico su tela con buco

Slcm x 40cm

Base d'Asta: €200,00

#59
lerenze D'Andrea

Lucea, |943)

Paesaggio toscano
Qlio su faesite

S2cm x 70cm

Base d'Asta: €200,00

#60

Mario Marcucci
{Viareggio, 1910- 1992)
Paesaggio Pineta

Clio su favola
dbom x 3dom

R, Ay

Base d'Asta: €200,00

»

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDN 29 OTTOQBRE 2024 - ORE 17:00



#61
Raoul Schultz

flsodar Lero, 1931 - Venezia, 1971)

Senza Titolo
Tecnica mista e collage su carta

FOcm x S0cm

Base d'Asta: €200,00

#62

Walter Falconi
[Bengasi. 1935)

Fascination

Olio su tela

35cm x S0cm

| WINIFESTI
Dses oo

Base d'Asta: €180,00

#63
Agostino Cancogni

{Forte def Marmi. 1950)

Composizione
Qlio su tela
S0em x ddem

Base d'Asta: €150,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#64
Alfrede Meschi

jLucca. 1905 - 1981]

Senza Titolo
Clio su tela
30,5cm x 38,.5cm

Bose d'Asta: €150,00

#45

Arturo Carmassi
flucca, 1925 - Empoii, 2015)

Serenata
Collage su faesite

Scm x Mem

Base d'Asta: €150,00

#é6

Corrado Cagli
jAncona, 1910 - Bomo 1974)

Senza Titolo
Inchiostro su carta

LIemx 17em

Base d'Asta: €150,00

GIGARTE CASA O'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



GIGARTE CASA D'ASTE

#67
Michele Garinei

(Firenze, 1871 - Sesto Fiorenfing, 1960)

Senza Titolo
Qlio su tavola

lécm x 23cm

Base d'Asta: €150,00

#68
Riccarde Licata

[Toring, 1929 - Venazia, 2014)

Senza Titolo
Tecnica mista su carta

17.5cm % 13,5cm

Base d'Asta: €150,00

#69
Robert Carroll

[Painesvile, 1934 - Poveramo, 2004)

L'imprevedibile deviazione del barocco
Acrilico su legne

Slem x 62.6cm

Base d'Asta: €150.00

ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#70

Vinicio Berti
[Firenze, 1921 - 1991)
Senza Titolo

Tempera su base serigrafica su cartancine
50crm x F0ocm

Bose d'Asta: €150,00

#71

Sara Campesan
[Mestoe, 1924 - 2016]

Senza Titolo
Tecnica mista su carta (presenta difetti)

Ao x 50cm

Base d'Asta; €120,00

#72
Antonio Possenti
[Lucca, 1933 - 2014)

Senza Titolo
Tecnica mista su carfa

18 x 24cm

Base d'Asta: €120,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#73
Alfredo Meschi

[Lucco, 1905 - 1981

Senza Titolo
Pastello su carta

Alcm x 48cm

Bose d'Asta: €120,00

#74
Alfrede Meschi

Lucea, 1905 - 1981)

Senza Titolo
Pastello su cartoncing

42cm x Shcm

Base d'Asta; €120,00

#75
Alfredo Meschi
lucca, 1905 - 1981)

Senza Titolo
Pastello su cartoncine

3lem x Adem

Base d'Asta: €120,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#74
Alfrede Meschi

fLucca. 1905 - 198])

Senza Titolo
Pastello su carta

A0cm x d0cm

Base d'Asta; €120,00

#77
Alfrede Meschi

flucca, 1905 - 1981)

Senza Titolo
Pastello su carta

A0cm x 40cm

Base d'Asta; €120.00

#78
Alfredo Meschi
[Lucca. 1905 - 1981)

Senza Titolo
Pastello su carta

24 5cm x 32.5cm

Base d'Asta: €100,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#79

Alfonse Avanessian
(Teheran, 1932 - Roma, 2009]

Paesaggio
Acquerello su cartone

40cm x S0cm

Base d'Asta: €100,00

#80
Ancenime
Senza Titolo

Qlio su compensato
S0cm x &0cm

Base d'Asta: €100,00

;.
je“J—Cic ik farteq Pl S

- § - e
f,;_':f.f..l S Tt v i

F I -
Tt
g

{(.'}a"f-ﬂm“w.,..,ﬂ /-ﬁ{:ﬂ'f'ﬁ‘ y’f‘.gj;.__

e
#81

Edovard Léon Théodore Mesens
[Bruxelles, 1903 - 1971]

Senza Titolo
Tecnlca mista su carta

ZBem x 1%em

Base d'Asta: €100,00

GIGARTE CASA O'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00



#82
Edouard Léon Théodore Mesens
(Bruxebes, 1903 - 1971)

Senza Titolo
Tecnica mista su carta
3cm x 2em

Base d'Asta: €100,00

#83
Ezio Gribaude
[Toring, 1929 - 2022)

Casabatak Sumatra
Pastello a ollo su carta
&0cm ® 45cm

Base d'Asta: €100,00

#84
Félix Roulin
{Dinant. 1931)

Senza Titolo
Tecnica mista e colage su cartone
Bem x 23cm

Base d'Asta: €100,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 QOTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#0864
Jean Triffez

[Bedgio, 1937 - Bomea. [983)

Double visage ambigu

S = = Acrilico su tela

100cm x 70cm
#85
Gabriele Mucchi Base d'Asta: €100,00

Mo, 1899 - Miana, 2002)

Senza Titolo
Tecnica mista su cartoncine
29.5cm x 42cm

Base d'Asta: €100,00

#E7

luciane De Vita
{Ancona, 1999 - Bologno, 1993

Ritratto
Qlio su fela
Slcm x 40em

Base d'Asta: €100,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#58
Stefane Carle Vecoli
Mareggio. 1955)

Bagnante con aguilone
Acrilico e olio su tavela

Z4cm x 24cm

Base d'Asta: €100,00

#89

Tomek Kawiak
[Lubiin, 1943

Senza Titolo
Tecnica mista su tela
Slcm x Som

Bose d'Asta; €100,00

#%0

Antonio Possenti
lucco, 1933 - 2014)

Raffaello con la rosolia
Pennarello su carta
18em x 13em

Base d'Asta: €80.00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 QOTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#91
Renate Guttuse
{Bagheria. 1911 - Roma, 1987)

Donna sul cuscino
Litografia esemplare n.XIl di XXV
SFcmx 7Focm

Base d'Asta: €80,00

#92

Antonio Lanzofti
(Viareggio, XX Sec)
Ritrafto

Qlio su tavola

72em x S5cm

Base d'Asta; €50,00

#73

Lucio Venna
{Venezia, 1897 - Firenze. 1974)

Senza Titolo
Pennarello su carta

2emx 15em

Base d'Asta: €50,00

GIGARTE CASA O'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#94

Silvio Loffredo
(Farigi, 1920 - Trebiano, 2003)

Ritratto
Carbencino su carta

&bhom x 4Bom

Base d'Asta: €50,00

#95

Andrea Guadagni

(Carraea, 1974)

La paura
Olio su tela
e x Sicm

Base d'Asta: €300,00

#9646
Anna Teresa Laurita
{Potenza. 1967)

Viandanti
Tecnica mista su cartencino

A0cm » 30em

Base d'Asta: €400,00

GIGARTE CASA O'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00



#97

Arduine Rossi
{Bevgoma, 1956]

Vortici
Acrlico su tela

40cm x S0cm

Base d'Asta: €450,00

#98
Azia Maria Sammartano

{Tering, 1984)

Belly
Tecnlca mista

35,5cm x 4% 5cm

Base d'Asta: €450,00

#99
Annarita Guglielmi
[fchio, 1988)

Sposa anfica
Qlio su tela
Wem x s0em

Base d'Asta: €600,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#100
Fiorentine Trapanese

(Fignaola, 1948]

L'ultima attesa
Clio su tela

fOcm x Sdcm

Baose d'Asta: €600,00

GIGARTE CASA D'ASTE

o .

-,
.

L

#101

Ursd

[Palemmno, 1945)

Stracci
F(lgli di colore acrlico sacco suU fela

A3cm x 3dem

Base d'Asta: €400,00

#102

Chiara Olivan
Moventa Vicenfing, 1992)

Vita
Acrico su legno e resing epossidica
Slcm x 12X2em

Base d'Asta: €700,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#103

Sonia Sguotti

[Tevrassa Podovana, 1999)

Energia

Tecnica mista con stucco 2 colend

acrilicl su tela, ditfico s0cm x
180cm [é0cm ¥ $0cm cadauna)

&Dcm x 180cm

Base d'Asta: €800,00

#104
Stefane Lubatti

fMondovi, 1949

Progetto 068 - Serie numeri imbullonafi
Tecnica mista su tavoela
40cm x 40cm

Base d'Asta; €800,00

#105
Daniela Ciuperca (Dana)
{Tataroni, 1972)

Metamorfosi del dolore
Acrillco su tela
100cm x BOcm

Base d'Asta: €1.000,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#1086

Eire
(Roma, 1969
Gardénia

Arte digitale - Stampa Fine Art su carta Arches
53.46cm x &8, 7cm

Base d'Asta: €1.000,00

#107
Annalisa Gheller

Veneza, 1947)

Panorama

Carta di gelso su tele big - totale n.& tele
da 50cm x S0cm cadauna

105cm x 210cm

Base d'Asta: €1.200,00

#108

Dado

(Vebetd. 1978)

Donna al telgio

Qlio su fela
Slcm x 35em

Base d'Asta: €1.500,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#111
Marco Eracli
[Firenze, 1960]

La talpa
Acrlico e tecnica mista

f0cm x 100cm

Base d'Asta: €2.000,00

GIGARTE CASA O'ASTE

#109

Danile Preto (Freda)
(Vicenza, 1930

Ciao Raffa, quanti sono?

Fagioll secchi frantumati in teca di vetro ermetica

Z2cm x 12cm

Base d'Asta: €1.500,00

#110

Elena Pellegrini
Lucca. [988)

La gabbia d'oro
Acrilico su fela

B0cm x s0cm

Base d'Asta: €1.500,00

ASTA #33 - MARTEDI 29 QTTOQBRE 2024 - QRE 17:00



#112
Antonie Saladine

Micasing, 1950

i La venere della colonna
Semirefrattaric tempera

Ficm x 25cm x ADcm

Base d'Asta: €2.500,00

#113
Aldo Diana

[San Ciprians d'Aversa, 1548)

Testa di Venere
Scultura in bronzo fusione a cera persa

Hom x 3cm x 2Fem

Base d'Asta: €3.000,00

#114
Francesco Cannone

(Bitonto, 1964)

Blue Magic
Acrillco su tela

2 0em x 200cm

Base d'Asta: €3.000,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



#115

J'Essentia
[Gela, 1986

La danza del grembo creativo

Acriico, fogla d'oro & olic essenziali

Base d'Asta:; €9,.500,00

GIGARTE CASA D'ASTE ASTA #33 - MARTEDI 29 OTTOBRE 2024 - ORE 17:00



Indice Autori



Annigoni Pietro 4 8
Anonimo 54, 80
Auriti Givliano 48
Avanessian Alfonso 72
Bertante Nicoletta 52
Berti Vinicio 70
Bissoli Roberta 24
Boldrini Gustavo 54
Cagli Comrado b4
Calvetti Fabio 34
Campesan Sarga 71
Cancogni Agostino 43
Cannone Francesco 114
Carmassi Arturo &5
Carroll Robert 49
Catelani Anfonio 44
Ceccofti Sergio 40
Chini Galileo 13
Cionini Claudio 32
Ciuperca [Dana) Daniela 105
Dado 108
D'Andrea Lorenzo 59
De Vita Luciano 87
Del Donno Antonio 21,22
i Bella Gioppe 17
Diana Aldo 113
Domenici Carlo 15,18
Dragani Raffaele 51
Eracli Marco 11
Etre 106
Falconi Walter 62
Federico Cristiano 33
Finzi Ennio 11
Galimberti Maurizio 28
Garinei Michele &7
Gatti Sabrina 29
Gervaso Giorgio 31
Gheller Annalisa 107
Gioli Francesco 16
Gribaudo Ezio 83
Guadagni Andrea 95
Guglielmi Annarita 99
Guidi Virgilic 12
Guttuso Renato 21
lanau Paul Anfon 23
JEssentia 115
Kawiak Tomek 89
Lanzotti Antonio G2
Laurita Anna Teresa kil
Lewy Moses 14, 37
Licata Riccardo 39, 48
Loffredo Silvio 94
Lubatti Stefano 104
Luchini Riccarde g
Maccar Mino 1
Marcucci Mario 40
Masia Piero 25
McElcheran William 19
Meschi Alfredo 44,73, 74,75, 76, 77,78
Mesens Edouard Léon Théodore 81, 82
Minezzi Anfonio 57
Monnini Alvaro 10
Montanarini Luigi 41, 42
Mucchi Gabriele 85
Nardoni Sergio 7
MNativi Gualtiero 3s
Nigre Mario 3
Olivan Chiara 102
Ormenese Ben 35

Ortelll Gottardo 5

Pantaleonildeo
Pascarel Nicolas
Pascucci Marco
Pellegrini Elena
Possenti Antonio
Preto |Preda) Danilo
Rossi Arduino

Roulin Félix

Saladine Antonio
Sammartano Azia Maria
Sansoni Guglielmo
Scarselli Marcello
Scatizzi Sergio
Schultz Raoul
Sguotti Sonia
Trapanese Fiorentino
Triffez Jean
Troubetzkoy Paolo
Urso

Vecoli Stefano Carlo
Venna Lucio

Verdet André

Vicari Gaetano

2

26, 27
44
110
30, 36, 45, 47, 53, 72, 90
109
97

84
112
98

43

50

&

41
103
100
86

20
101
88

93

55
4%, 58



Regolamento



La casa d'aste Gigarte offre opere di Arte Moderna e Contemporanea dei piu importanti
maestr italiani e internazionali. Una selezione curata dal comitato artistico di Gigarte
presieduto da Barbara Frigerio.

Inoltre una selezione dei piv interessanti artisti emergenti nel campo artistico
contemporaneo, grazie alla storia decennale di Gigarfe come uno dei principali portali
dedicati all'Arte in Italia.

Come Acquistare

ASTA

Gigarte pubblica on-line il catalogo dei lotti almeno 20 giorni prima della data fissata per la
battuta d'asta. A far data da tale momento, € possibile effettuare le offerte riguardantii
lotti che saranno aggiudicati al maggior offerente in sede di battuta d'asta. A discrezione
del banditore i lotti potranno subire variazioni d’ordine durante |la battuta d'asta.

VISIONE DEI LOTTI PRECEDENTI L'ASTA

La visione dei lotti pud avvenire tramite il catalogo on-line, catalogo cartaceo richiedibile
a Gigarte e [su appunfamento presso una delle sedi di Gigarte a Viareggio (LU). Una volta
avvenuta I'aggiudicazione non sard piu possibile effettuare reclami anche se incorsi in
errore nella compilazione del catalogo. Siricorda che I'acquisto dell'asta avviene
attraverso la regola "visto-piaciuto”.

SCALETTA OFFERTE

Per la registrazione delle offerte sui lotti in asta, con le modalitd di seguito descritte,
invitiamo a visionare la seguente scaletta delle offerte a seconda della fascia di prezzo del
lotto e dell'offerta:

Limite inferiore Limite superiore Rilancio

€1 € 500 €20

€ 501 € 2000 €50

€ 2001 € 10000 € 100

€ 10000 Infinito € 500
COMMISSIONI

L'aggiudicazione degli oggetti in vendita sard gravata per I'acquirente del 22%
comprensivo di diritto d'asta e iva,

PARTECIPAZIONI ONLINE
E' possibile effettuare le offerte dal momento in cui il catalogo & immesso on-line (almeno

20 giorni prima della data stabilita per la battuta d'asta). Per chi vuole seguire la diretta
audio e partecipare con offerte, cio sard possibile anche il giorno in cui sara tenuta l'asta.




OFFERTE SCRITTE E TELEFONICHE

Per coloro che non utilizzano lo strumento internet, & possibile effettuare offerte telefoniche
o scritte. Siricorda che il servizio e gratuito e pertanto nessun tipo di responsabilita potra
essere atfribuito a Gigarte, che non sara responsabile per offerte inavvertitamente non
registrate o per errori nell'esecuzione delle stesse soprattutto in caso di compilazione
errafa, incompleta o comungue poco leggibile dei moduli offerta.

In ogni caso, per poter effettuare qualsiasi tipo di offerta occorre essere registrati al sito
Gigarfe.

RITIRO LOTTI AGGIUDICATI

Si possono ritirare personalmente i loti aggiudicati solo dopo aver ricevuto la nostra
conferma di avvenuto pagamento o solo previo appuntamento da concordarsi con
relativo anficipo. E' fondamentale concordare un appuntamento per garantire agli
interessati |' effettivo ritiro del bene.

METODI DI SPEDIZIONE

Gigarfe si affida ad un corriere di fiducia per effetfuare la spedizione e la consegna del
bene. Le relative spese saranno poste a carico dell'acquirente e, qualora richiesto, sara
possibile offenere un preventivo delle stesse.

ESPORTAZIONE DAL TERRITORIO DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Per tutti i lotti databili anteriormente ai cinquant’anni, I'esportazione & soggetta alle
normative del Ministero Italiane per i beni e le attivita culturali - Ufficio esportazioni -.
Gigarte non puo fornire alcuna garanzia sul rilascio dell'attestato di libera circolazione né
sul tempi necessari per lo stesso. Il rilascio del relativi attestati di libera circolazione é a
carico dell'acquirente. || mancato rilascio o il ritardo nel rilascio di una qualsiasi licenza non
costituisce una causa dirisoluzione o di annullamento della vendita, neé giustifica il ritardato
pagamento da parte dell’acquirente delammontare totale dovuto.

DIRITTO DI SEGUITO

Per le aggiudicazioni in asta superiori a € 3.000,00 e fino al settantesimo anno successivo
alla morte dell'artista sard richiesto al cliente il pagamento del diritto di seguito secondo lo
schema pubblicato sul portale ufficiale SIAE

COME PAGARE

Le forme di pagamenfo accetfate sono bonifico bancario, carfa di credifo (Visa,
Mastercard e simili) con pagamenti gestiti attraverso piattaforma PayPal e assegno. In
caso di assegno o bonifico bancario il pagamento verra considerato come solufo al
momento della verifica presso la nostra banca dell’avvenuto trasferimento dell'importo
dovuto. In caso di transazione con carta di credito sara richiesto un 3% aggiuntivo per le
commissioni di servizio.

| pagamenti per gli oggetti acquistati dovranno pervenire entro e non olfre 15 giorni dalla
data dellasta.



In caso di inadempienza dell'acquirente la casa d'aste & autorizzata a ritenere nulla la
vendita.

Tuttii dati di pagamento saranno comunicati all’acquirente al momento
dell'aggiudicazione dell'opera.

Gigarte Casa d'Aste siriserva inolfre la possibilita di agire in sede givudiziale per la richiesta
dei danni patiti in caso di mancato pagamento e/o ritiro dei Lotti aggivdicatiin asta

La visione delle opere, precedente la battuta d’asta, presso le sedi Gigarte non e
disponibile per tutti i loti.

Per informazioni su qualsiasi lotto nella fase di pre-asta & possibile contattare il referente
artistico Barbara Frigerio al numero 345.3606717 o via mail barbara.frigerio@gigarte.com



COME EFFETTUARE OFFERTE PER | LOTTI IN ASTA

> Registrati per inviare offerte pre-asta e partecipa alla diretta dal link:
https.//aste.gigarte.com/asta-in-corso

> Presenta offerta scritta presso la nostra sede in Piazza D'Azeglio n.22,
55049 Viareggio (LU)

> Contatta il numero 345.3606717 per inviare offerta telefonica o
prenotare la chiamata nel corso della diretta d'asta

> |Invia offerta via WhatsApp al numero 371.4554533

Per l'invio di offerte, sia pre-asta che durante la diretta, sara richiesto di
fornire documento di identita.





http://www.tcpdf.org

